ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по обсуждению проекта
Устава Медведского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены решением  Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области 13 мая 2015  года № 1
Дата проведения публичных слушаний: 15 июня 2015 года

Время проведения с 14-00 часов до 14-30  часов.

Место проведения: администрация Медведского сельсовета.

Председатель публичных слушаний Гончарова Татьяна Николаевна
Секретарь Тимакова Ольга Федоровна .
Присутствовали жители Медведского сельсовета в количестве 8 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта Устава  Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ: Гончарова Т.Н.  председатель Совета депутатов  Медведского сельсовета о проекте Устава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:
Страхова Г.П. главный бухгалтер МУП ЖКХ «Универсал», она предложила одобрить проект Устава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - восемь
«Против» - нет

«Воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Медведского сельсовета  принять Устав  Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области .

Председатель     ______________________  Т.Н. Гончарова
Секретарь

_____________________  О.Ф. Тимакова